檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟
14樓

聯絡人：技士蔡倫Yukih Nawi
聯絡電話：02-8995-3264
傳真電話：02-8995-3684
電子郵件：yalun886677@cip.gov.tw

原住民族委員會　函

受文者：

發文日期：中華民國111年4月12日
發文字號：原民建字第1110018389號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：有關近期COVID-19國內本土病例再起，本會施工查核小

組將工地防疫措施及移工的生活管理列入「工地管理」

查核重點項目，請機關於推動各項公共建設計畫及工程

時，應配合加強管理，請查照。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會111年4月11日工程管字第

1110300341號函辦理。

二、檢附工程會電子來函資料一份供參。

正本：本會綜合規劃處、本會教育文化處、本會社會福利處、本會經濟發展處、本
會土地管理處、本會秘書室、本會原住民族文化發展中心、財團法人原住民
族文化事業基金會、財團法人原住民族語言研究發展基金會

副本：創聚環境管理顧問股份有限公司、本會公共建設處(均含附件)